Rua Carlos Gomes, 108 – Ed. Maçônico – 6º Andar – Centro
CEP: 40.060-330 – Salvador-BA. Tel.: (71) 3503-3956

Website: www.demolaybahia.org.br
E-mail: gce@demolaybahia.org.br

OFICIO GME Nº 063/2018-2020

Salvador/BA, 02 de abril de 2019.

Ao

SUPREMO CONSELHO DA ORDEM DEMOLAY PARA A REPÚBLICA FEDERATIVA

DO BRASIL

Assunto: Pedido de autorização para Investidura de Demolay

Saudações em Demolay!

JAMERSON VIEIRA TORRES, Grande Mestre da Ordem DeMolay para o Estado da

Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social, pelas Regras Gerais do

Supremo Conselho da Ordem DeMolay para a República Federativa do Brasil e pelo Estatuto e

Regulamentos do Grande Conselho da Ordem DeMolay para o Estado da Bahia, vem através deste

e na melhor forma, SOLICITAR AUTORIZAÇÃO para a Investidura ao Grau de Nobre Cavaleiro

de João Victor Machado Duarte Sampaio – 68145, Carlos Henrique Souza Mendonça Júnior –

43597, Hedhson Rialli Silva – 43494, João Vitor Matos Souza – 75045, Vinicius Carvalho Santos –

59014, Kevin Veiga Mota – 78639, 16 anos, do Priorado Nobres Cavaleiros do Setenário Místico nº

191 - 14ª Oficialaria, ao mesmo tempo em que solicita o código de autorização para inclusão no

pacote 54352  dos referidos Demolays.

Aproveitando a oportunidade para renovar nossos votos de elevada estima e consideração

perante este Supremo Conselho, bem como nos colocarmos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

JAMERSON VIEIRA TORRES

GRANDE MESTRE ESTADUAL

         ARISTENILSON MESSIAS LARANJEIRA DE SOUZA

             GRANDE SECRETÁRIO ESTADUAL

http://www.demolaybahia.org.br/
mailto:gce@demolaybahia.org.br